江苏省医学会

  苏医会学〔2014〕091 号

江苏省医学会临床流行病学分会第二届学术年会

暨临床科研设计与研究方法学习班第一轮通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会临床流行病学分会第二届学术年会暨临床科研设计与

研究方法学习班将于 2014 年 11 月 14-16 日在南京市召开。本次年会由

江苏省医学会临床流行病学分会主办，江苏省省级机关医院和南京医科

大学承办，江苏省人民医院和江苏省疾病预防控制中心协办。

本次年会是江苏省医学会临床流行病学分会成立后主办的第二次学

术活动，也是在总结去年承办全国第五届学术年会经验的基础上召开的

学术交流与继续教育相结合的年会。届时将邀请北京大学、复旦大学、

南京医科大学、江苏省人民医院等专家就临床科研设计方法相关内容进

行主题报告，同时也将介绍临床流行病学领域的最新进展、研究成果，

以及临床流行病学思维与常规医疗实践对接的思路和途径（会议日程见

附件 1）。与会专家和代表可以就临床医学领域中的研究成果进行广泛地

交流与探讨，以期望能将临床流行病学方法更好地融入临床医疗实践中，

从而促进临床医学的发展。

会议期间还将召开江苏省医学会第一届临床流行病学分会全委会，

商讨临床流行病学科发展与建设，制定明年分会工作计划和学术安排。

同时还将遴选江苏省医学会临床流行病学分会青年委员，确定临床流行

病学分会专业学组构成以及各个学组组员。参加学习交流的代表，经考

核合格后均可获得相应的省级继续医学教育 I 类学分 4 分。现将有关事

项通知如下：

一、参加会议的代表每人交注册费 500 元，在读研究生凭学生证交

250 元；住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费）。所有费用回

单位按规定报销。

二、时间：2014 年 11 月 14 日全天报到，15 日全天会议，16 日上午

撤离。

三、地点：南京凤凰京华大酒店（300 元/标间/天（含双早），地址：

南京市鼓楼区山西路 51 号，联系电话：025-83128889）。

四、参会人员需要预先进行会议注册（见附件 2），并于 11 月 1 日前

发送至杜志波主任（duzhibo@vip.sina.com，电话 13851719581），以便

会务组安排好接待工作。

五、会议信息请登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.cn）

查询。联系人：杨光 ，电 话：025-83620665  13851700616 。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会临床流行病学分会

2014 年 9 月 1 日

附件 1

初步日程安排

全天 会议报到
（南京凤凰京华大酒店一楼大厅，山西路 51 号）

11.14
周五 19:30

|
21:30

江苏省医学会第一届临床流行病学分会全体委员第三次会议

江苏省医学会临床流行病学分会专业学组会议

（南京凤凰京华大酒店会议室，山西路 51 号）

第二届学术年会暨临床科研设计与研究方法学习班
（江苏省省级机关医院 17 楼第一会议室，江苏路 65 号）

临床流行病学概述（沈洪兵，南京医科大学）

临床科研设计方法（王吉耀，复旦大学附属中山医院）

临床实效研究的特点与挑战（詹思延，北京大学医学部）

临床试验的统计设计（陈峰，南京医科大学）

临床科研课题的设计思路（胡志斌，南京医科大学）

疾病预后与生存分析方法（王建明，南京医科大学）

医学研究的数据统计与分析（赵杨，南京医科大学）

11.15
周六

8:30
|

16:30

临床科研经验分享（王连生，江苏省人民医院）

11.16
周日  上午撤离

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
附件 2

注册回执

姓    名  工作单位

联系电话  联系邮箱

住宿要求 □单住    □合住     □不住宿

入住时间  退房时间

（请于 11 月 1 日前发送至杜志波主任 duzhibo@vip.sina.com）